Włoszczowa, dnia 17.04.2013r.
ZDP-ZP – 3431/10/2013
Dotyczy przetargu nieograniczonego dla postepowania  o wartości szacunkowej poniżej progów  ustalonych na podstawie art. 11 ust.8 Prawo zamówień publicznych.

„Budowa chodnika dla pieszych z elementami odwodnienia przy drodze pow. Nr 0264 T od skrzyżowania z ulicą  Sportową w Bukowej do zjazdu na cmentarz  w Skorkowie – str. lewa”

Numer ogłoszenia: 49009 – 2013  data zamieszczenia: 02.04.2013r
Zgodnie z art.38  ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i nr 182, poz. 1228 oraz z 2011r Nr 5, poz. 13 i Nr 28 poz. 143 oraz  Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz.1429, oraz z 2012 r. poz. 769) Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie przekazuje treść pytania  do SIWZ wraz z wyjaśnieniem.
Pytanie  1
Obrzeża betonowe – czy istnieje możliwość zastosowania materiału spełniającego mniejsze wymagania niż: nasiąkliwość betonu 4%, ścieralność 3 mm?
Odpowiedź:
Inwestor  dopuszcza zastosowanie materiału – obrzeży  spełniającego mniejsze wymagania niż  podane w SST.
Pytanie  2
Nawierzchnia  z kostki brukowej – Czy kostka którą zapewnia  Inwestor  jest nowa, czy pochodzi z rozbiórki oraz czy Inwestor zapewnia transport kostki?

Odpowiedź:
Kostka, którą zapewnia Inwestor pochodzi z rozbiórki. Inwestor  zapewni  transport kostki.
Pytanie  3
Odtworzenie konstrukcji drogi – brak załączników graficznych przedstawiających istniejącą konstrukcję nawierzchni – czy istnieje możliwość dołączenia rysunków, albo przedstawienia konstrukcji?

Odpowiedź:
Inwestor  nie posiada rysunków graficznych istniejącej konstrukcji nawierzchni ani danych jaka faktycznie ta konstrukcja jest.

Pytanie  4 

Pogłębienie rowów przydrożnych – brak załączników graficznych oraz specyfikacji – czy istnieje możliwość dołączenia rysunków, podania danych: szerokość rowów?

Odpowiedź:
Inwestor nie posiada rysunków graficznych rowów. Szerokość dna rowów przeznaczonych do pogłębiania  wynosi  sr. 40 cm, górna część rowu wynosi sr. 80 cm
Pytanie  5  

Ścianki czołowe  przepustów  - brak  rysunków przedstawiających ścianki, czy istnieje możliwość zastosowania prefabrykatów?
Odpowiedź:
Inwestor nie przewidział montażu ścianek czołowych.

Pytanie 6  
Umocnienie dna oraz skarp – brak rysunków umocnienia, jakimi materiałami ma  zostać wykonane umocnienie oraz jakie wymagania maja spełniać te materiały?

Odpowiedź:
Inwestor nie przewidział umocnienia dna oraz skarp rowów. 
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